
Clasificación Scratch

FINAL LIGA DE INVIERNO 2023Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2023-04-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

No

Redding,Philip Michael + Couceiro Cainzos,Jose Luis
1 GC54/GC54 5,0 5Couceiro Cainzos,J/Redding,P (18:14)32

Iglesias Souto,Carlos + Santiso Pazo,Francisco
2 GC54/GC54 8,0 8Iglesias Souto,C/Santiso Pazo,F (14:17)31

Carcacia Estrada,Vicente Javier + Abad Bujan,Antonio Luis
3 GC54/GC54 8,0 8Carcacia Estrada,V/Abad Bujan,A (17:14)31

Garcia Mejuto,Alejandro + Valiente Romero,Javier
4 GC54/GC54 +3,0 +3Garcia Mejuto,A/Valiente Romero,J (14:14)28

Garcia Bouzas,Juan Roberto + Bello Velo,Tomas
5 GC54/GC54 7,0 7Garcia Bouzas,J/Bello Velo,T (15:12)27

Pintado Lopez,Hebert Ariel + Alvarez Corvaia,Ariel Alberto
6 GC00/GC00 17,0 17Pintado Lopez,H/Alvarez Corvaia,A (12:14)26

Liñares Martinez,Juan Manuel + Nuñez Etcheverria,Francisco
7 GC54/GC02 15,0 15Liñares Martinez,J/Nuñez Etcheverria,F (13:13)26

Perez Londoño,Andres Felipe + Eiroa Diaz,Juan Carlos
8 GC54/GC54 15,0 15Perez Londoño,A/Eiroa Diaz,J (12:12)24

Varela Gerpe,Marcos + Conde Gila,Santiago
9 GC54/GC54 11,0 11Varela Gerpe,M/Conde Gila,S (10:14)24

Cochon Garcia,Francisco Javier + Blanco Carrera,Angel
10 GC54/GC54 16,0 16Cochon Garcia,F/Blanco Carrera,A (9:14)23

Suarez Dono,Domingo Antonio + Menard Varela,Victoria
11 GC54/GC54 19,0 19Suarez Dono,D/Menard Varela,V (10:11)21

Tudo Anta,Carlos + Sainz Guillen,Javier
12 GC54/GC54 23,0 23Tudo Anta,C/Sainz Guillen,J (9:11)20

Angulo Moreno,Manuel + Maroto Valdepeñas,Juan Francisco
13 7740/GC54 17,0 17Angulo Moreno,M/Maroto Valdepeñas,J (11:9)20

Peral Salvador,Andres + Liñeira Piñeiro,Jose
14 GC54/GC54 12,0 12Peral Salvador,A/Liñeira Piñeiro,J (11:9)20

Garcia Hermida,Ricardo + Garcia Gomez,Maria Carmen
15 GC54/GC54 14,0 14Garcia Hermida,R/Garcia Gomez,M (11:8)19

Charro Freire,Luis Miguel + Nimo   Rivera,Juan Carlos
16 GC20/GC54 27,0 27Charro Freire,L/Nimo   Rivera,J (10:8)18

Castro Varela,Angel Ramon + Dolan,Damien
17 GC54/GC20 21,0 21Castro Varela,A/Dolan,D (10:8)18

Landeira Canedo,Teresa + Castro Castro,Rogelio
18 GC54/GC54 16,0 16Landeira Canedo,T/Castro Castro,R (11:7)18

Ageitos Becerra,Jose Luis + Coutado Mendez,Abel Alfredo
19 GC54/GC54 24,0 24Ageitos Becerra,J/Coutado Mendez,A (8:9)17

de Ramos Durantez,Joaquín Jesus + Carmona Elizalde,Fernando
20 GC54/GC54 21,0 21de Ramos Durantez,J/Carmona Elizalde,F (8:9)17

Lamas Otero,Juan Manuel + Becerra Garcia,Francisco Javier
21 GC54/GC54 19,0 19Lamas Otero,J/Becerra Garcia,F (7:10)17

Suarez Abuin,Ricardo + Regueira Gomez,Fernando
22 GC54/GC54 19,0 19Regueira Gomez,F/Suarez Abuin,R (7:10)17

Rodriguez Fernandez,Ricardo + Rodriguez Fernandez,Juan Carlos
23 GC54/GC00 16,0 16Rodriguez Fernandez,R/Rodriguez Fernandez,J (7:10)17

Nuñez Rodriguez,Luis + Andrade Temprano,Antonio
24 GC54/GC54 12,0 12Nuñez Rodriguez,L/Andrade Temprano,A (6:10)16

Menard Mecca,Jorge + Gwynn,Bruce Douglas
25 GC54/GC54 32,0 32Menard Mecca,J/Gwynn,B (7:8)15
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Clasificación Scratch

FINAL LIGA DE INVIERNO 2023Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2023-04-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

No

Vazquez Diaz,Antonio Jose + Blanco Gerpe,Mario
26 GC54/GC54 21,0 21Vazquez Diaz,A/Blanco Gerpe,M (7:8)15

Queijo Rodriguez,Jose Manuel + Huertas Fortes,Trinidad
27 GC54/GC00 25,0 25Queijo Rodriguez,J/Huertas Fortes,T (5:6)11

Pidal Castro,Emilio + Tabora Garcia,Marcos
28 GC54/GC54 32,0 32Pidal Castro,E/Tabora Garcia,M (8:2)10

Ruppen Pardo,Fernando + Ferreiro Gutierrez,Manuel
29 GC54/GC54 20,0 20Ruppen Pardo,F/Ferreiro Gutierrez,M (5:5)10

Pazos Pazos,Daniel + Tasende   Cancela,Pedro
30 GC54/GC54 36,0 36Pazos Pazos,D/Tasende   Cancela,P (1:7)8

Nuñez Naya,Antonio Jose + Beltran de Heredia Chapero,Jose Ramon
31 GC54/GC54 30,0 30Nuñez Naya,A/Beltran de Heredia Chapero,J (2:5)7
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Clasificación Stableford Neto - Total

LIGA DE INVIERNO JORNADA FINAL (1ª CATEGORIA)Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2023-04-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

No

Liñares Martinez,Juan Manuel + Nuñez Etcheverria,Francisco
1 GC54/GC02 15,0 15Liñares Martinez,J/Nuñez Etcheverria,F (21:20)41

Iglesias Souto,Carlos + Santiso Pazo,Francisco
2 GC54/GC54 8,0 8Iglesias Souto,C/Santiso Pazo,F (18:21)39

Carcacia Estrada,Vicente Javier + Abad Bujan,Antonio Luis
3 GC54/GC54 8,0 8Carcacia Estrada,V/Abad Bujan,A (21:18)39

Perez Londoño,Andres Felipe + Eiroa Diaz,Juan Carlos
4 GC54/GC54 15,0 15Perez Londoño,A/Eiroa Diaz,J (20:19)39

Cochon Garcia,Francisco Javier + Blanco Carrera,Angel
5 GC54/GC54 16,0 16Cochon Garcia,F/Blanco Carrera,A (17:22)39

Suarez Dono,Domingo Antonio + Menard Varela,Victoria
6 GC54/GC54 19,0 19Suarez Dono,D/Menard Varela,V (19:20)39

Redding,Philip Michael + Couceiro Cainzos,Jose Luis
7 GC54/GC54 5,0 5Couceiro Cainzos,J/Redding,P (21:16)37

Angulo Moreno,Manuel + Maroto Valdepeñas,Juan Francisco
8 7740/GC54 17,0 17Angulo Moreno,M/Maroto Valdepeñas,J (20:16)36

Varela Gerpe,Marcos + Conde Gila,Santiago
9 GC54/GC54 11,0 11Varela Gerpe,M/Conde Gila,S (16:19)35

Garcia Bouzas,Juan Roberto + Bello Velo,Tomas
10 GC54/GC54 7,0 7Garcia Bouzas,J/Bello Velo,T (19:15)34

Rodriguez Fernandez,Ricardo + Rodriguez Fernandez,Juan Carlos
11 GC54/GC00 16,0 16Rodriguez Fernandez,R/Rodriguez Fernandez,J (15:18)33

Landeira Canedo,Teresa + Castro Castro,Rogelio
12 GC54/GC54 16,0 16Landeira Canedo,T/Castro Castro,R (18:15)33

Garcia Hermida,Ricardo + Garcia Gomez,Maria Carmen
13 GC54/GC54 14,0 14Garcia Hermida,R/Garcia Gomez,M (17:15)32

Nuñez Rodriguez,Luis + Andrade Temprano,Antonio
14 GC54/GC54 12,0 12Nuñez Rodriguez,L/Andrade Temprano,A (12:15)27

Garcia Mejuto,Alejandro + Valiente Romero,Javier
15 GC54/GC54 +3,0 +3Garcia Mejuto,A/Valiente Romero,J (13:13)26
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Clasificación Stableford Neto - Total

LIGA DE INVIERNO JORNADA FINAL (2ª CATEGORIA)Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2023-04-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

No

Charro Freire,Luis Miguel + Nimo   Rivera,Juan Carlos
1 GC20/GC54 27,0 27Charro Freire,L/Nimo   Rivera,J (24:19)43

Menard Mecca,Jorge + Gwynn,Bruce Douglas
2 GC54/GC54 32,0 32Menard Mecca,J/Gwynn,B (20:23)43

Pintado Lopez,Hebert Ariel + Alvarez Corvaia,Ariel Alberto
3 GC00/GC00 17,0 17Pintado Lopez,H/Alvarez Corvaia,A (20:22)42

Castro Varela,Angel Ramon + Dolan,Damien
4 GC54/GC20 21,0 21Castro Varela,A/Dolan,D (21:18)39

Tudo Anta,Carlos + Sainz Guillen,Javier
5 GC54/GC54 23,0 23Tudo Anta,C/Sainz Guillen,J (17:22)39

Ageitos Becerra,Jose Luis + Coutado Mendez,Abel Alfredo
6 GC54/GC54 24,0 24Ageitos Becerra,J/Coutado Mendez,A (19:20)39

Pidal Castro,Emilio + Tabora Garcia,Marcos
7 GC54/GC54 32,0 32Pidal Castro,E/Tabora Garcia,M (24:14)38

de Ramos Durantez,Joaquín Jesus + Carmona Elizalde,Fernando
8 GC54/GC54 21,0 21de Ramos Durantez,J/Carmona Elizalde,F (17:18)35

Queijo Rodriguez,Jose Manuel + Huertas Fortes,Trinidad
9 GC54/GC00 25,0 25Queijo Rodriguez,J/Huertas Fortes,T (17:17)34

Lamas Otero,Juan Manuel + Becerra Garcia,Francisco Javier
10 GC54/GC54 19,0 19Lamas Otero,J/Becerra Garcia,F (16:17)33

Vazquez Diaz,Antonio Jose + Blanco Gerpe,Mario
11 GC54/GC54 21,0 21Vazquez Diaz,A/Blanco Gerpe,M (17:16)33

Peral Salvador,Andres + Liñeira Piñeiro,Jose
12 GC54/GC54 12,0 12Peral Salvador,A/Liñeira Piñeiro,J (17:14)31

Suarez Abuin,Ricardo + Regueira Gomez,Fernando
13 GC54/GC54 19,0 19Regueira Gomez,F/Suarez Abuin,R (14:17)31

Pazos Pazos,Daniel + Tasende   Cancela,Pedro
14 GC54/GC54 36,0 36Pazos Pazos,D/Tasende   Cancela,P (12:17)29

Ruppen Pardo,Fernando + Ferreiro Gutierrez,Manuel
15 GC54/GC54 20,0 20Ruppen Pardo,F/Ferreiro Gutierrez,M (14:14)28

Nuñez Naya,Antonio Jose + Beltran de Heredia Chapero,Jose Ramon
16 GC54/GC54 30,0 30Nuñez Naya,A/Beltran de Heredia Chapero,J (12:15)27
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LIGA DE INVIERNO 2023

CLASIFICACION SCRATCH GENERAL

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 FINAL

PAREJA 14-ene 01-abr 28-ene 04-feb 11-feb 18-feb 04-mar 11-mar 25-mar 22-abr TOTAL MEJORES

1 ALEJANDRO GARCIA MEJUTO + VALIENTE ROMERO, JAVIER 0 25 0 23 25 21 25 25 0 40 184 163

2 REDDING,PHILIP MICHAEL + COUCEIRO CAINZOS,JOSE LUIS 18 20 25 19 15 8 18 21 0 50 194 153

3 GARCIA BOUZAS,JUAN ROBERTO + BELLO VELO,TOMAS 23 0 20 17 7 25 20 17 0 38 167 143

4 IGLESIAS SOUTO,CARLOS + FRAGUELA SANTOS,JORGE JUAN 21 0 21 15 13 17 9 16 0 46 158 136

5 DE LA IGLESIA LOPEZ,IAGO + DE LA IGLESIA RODRIGUEZ,FERNANDO 25 19 19 25 21 18 19 20 0 0 166 129

6 SINDE ROMERO,ALEJANDRO + SINDE EIRAS,JOSE LUIS 8 23 16 21 23 23 21 0 0 0 135 127

7 PEREZ LONDOÑO,ANDRES FELIPE + EIROA DIAZ,JUAN CARLOS 11 21 11 13 6 19 14 23 0 32 150 122

8 CARCACIA ESTRADA,VICENTE JAVIER + ABAD BUJAN,ANTONIO LUIS 19 0 1 8 19 12 13 12 0 42 126 117

9 VARELA GERPE,MARCOS + CONDE GILA,SANTIAGO 14 16 12 14 18 4 12 13 0 30 133 105

10 LUACES DE LA HERRAN,SANTIAGO + COSTA BUJAN,F.JAVIER 20 0 23 16 5 11 6 11 0 0 92 87

11 PINTADO LOPEZ,HEBERT ARIEL + ALVAREZ CORVAIA,ARIEL ALBERTO 7 5 4 1 11 13 1 15 0 36 93 87

12 FERNANDEZ ARES,MIGUEL + NOGUEIRA ALVAREZ,JOSE JUAN 13 12 9 20 16 1 16 0 0 0 87 86

13 COCHON GARCIA,FRANCISCO JAVIER + BLANCO CARRERA,ANGEL 12 14 13 11 0 6 0 0 0 28 84 84

14 LIÑARES MARTINEZ,JUAN MANUEL + NUÑEZ ETCHEVERRIA,FRANCISCO 6 17 7 0 0 15 3 0 0 34 82 82

15 BOULLOSA ABOY,JOSE ALFONSO + LOPEZ OROZA,RUBEN JESUS 16 0 15 0 0 20 23 0 0 0 74 74

16 VAZQUEZ PEREZ,CAMILO + SEOANE PEREIRO,JESUS 9 11 6 10 14 9 11 18 0 0 88 73

17 NAYA BOGA,ELISEO + ALVAREZ LLANA,JUAN MANUEL 15 0 17 18 8 0 1 8 0 0 67 67

18 GARCIA HERMIDA,RICARDO + GARCIA GOMEZ,MARIA CARMEN 10 3 1 9 1 10 17 1 0 18 70 67

19 CASTRO VARELA, ANGEL + DAMIAN DOLAN 0 18 0 1 9 14 4 7 0 14 67 66

20 RODRIGUEZ FERNANDEZ,RICARDO + RODRIGUEZ FERNANDEZ,JUAN CARLOS 1 9 1 7 10 16 15 5 0 2 66 62

21 LIÑEIRA PIÑEIRO, JOSE + LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS 0 10 1 6 1 1 8 10 0 20 57 55

22 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS + ANDRADE TEMPRANO , ANTONIO 0 13 10 1 20 3 1 4 0 2 54 52

23 LANDEIRA CANEDO,TERESA + CASTRO CASTRO,ROGELIO 1 4 5 12 1 7 1 2 0 12 45 42

24 LAMAS OTERO,JUAN MANUEL + BECERRA GARCIA,FRANCISCO JAVIER 2 7 18 4 1 1 1 1 0 6 41 38

25 CHARRO FREIRE,LUIS MIGUEL + NIMO RIVERA,JUAN CARLOS 1 2 3 0 2 1 1 14 0 16 40 38

26 MARTINS GONZALEZ,ROBERTO + MAROTO VALDEPEÑAS,JUAN FRANCISCO 5 0 1 5 3 1 1 0 0 22 38 37

27 SUAREZ DONO,DOMINGO ANTONIO + MENARD VARELA,VICTORIA 1 0 1 1 1 1 5 1 0 26 37 35

28 TUDO ANTA,CARLOS + SAINZ GUILLEN,JAVIER 1 0 6 1 1 1 1 1 0 24 36 34

29 RIOS ALVAREZ,GONZALO + RIOS LOPEZ,NICOLAS 4 0 1 0 17 2 0 9 0 0 33 33

30 GARCIA-TIZON BORRAS,ARCADIO + DELICADO CALO,ANTONIO 17 0 14 0 0 0 0 0 0 0 31 31

31 RODRIGUEZ FDEZ-ARGUELLES,ALVARO + HASSAN FERNANDEZ,RAFAEL 1 6 1 1 0 0 0 19 0 0 28 28

32 REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO + SUAREZ ABUIN, RICARDO 0 15 1 1 1 0 1 1 0 4 24 23

33 AGEITOS BECERRA,JOSE LUIS + VERDIA RODRIGUEZ,RAFAEL ALBERTO 1 8 1 1 1 1 1 1 0 10 25 22

34 PALOMO PEREZ,FERNANDO + BOU AREVALO,GERMAN 3 0 1 1 12 1 1 0 0 0 19 19

35 RUPPEN PARDO,FERNANDO + FERREIRO GUTIERREZ,MANUEL 1 1 1 1 1 1 10 1 0 2 19 16

36 CARMONA ELIZALDE, FERNANDO + DE RAMOS 0 1 1 1 4 0 1 0 0 8 16 16

37 ALVAREZ DE LA SIERRA ELECTO + MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA 0 0 1 2 0 1 7 3 0 0 14 14

38 TENREIRO MARTINEZ,MIGUEL + BLANCO GERPE,MARIO 1 1 1 3 1 1 0 6 0 2 16 14

39 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO + RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARTA 0 0 2 0 1 5 2 1 0 0 11 11

40 HILL,KENNETH CHARLES + MENARD MECCA,JORGE 1 1 0 1 1 1 1 1 0 2 9 7

41 PAZOS PAZOS,DANIEL + TASENDE CANCELA,PEDRO 1 1 1 1 0 1 1 0 0 2 8 7

42 PIDAL CASTRO,EMILIO + TABORA GARCIA,MARCOS 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 10 7

43 QUEIJO RODRIGUEZ,JOSE MANUEL + HUERTAS FORTES,TRINIDAD 1 1 1 1 1 1 0 1 0 2 9 7

44 NUÑEZ NAYA, FRANCISCO + BELTRAN DE HEREDIA 0 1 0 1 1 1 1 0 0 2 7 7

45 LOPEZ FERRER,MARIA JOSE + RODRIGUEZ SANCHEZ,ISAAC 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 7 6

46 BLANCO TRILLO,JOSE ANDRES + MADRIÑAN MARTIN,RODRIGO 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4

47 DE PABLOS GARCIA, PABLO + DE PABLOS VEIGA,  ALBERTO 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 4 4

48 GORRIZ LAFUENTE,JOSE Mª + MIGUELEZ FREIRE,Mª TERESA 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 4 4

49 MEJIA LUX,DAVID + MARTIN BLANCO,MANUEL 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 4 4

50 AÑON REGUEIRA, VICTOR + CERNADAS, MANUEL 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1

51 BALADRON CABEZON, RAMON + 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1



LIGA DE INVIERNO 2023

CLASIFICACION 1ª CATEGORIA (hasta 40,0)
J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 FINAL

PAREJA 14-ene 01-abr 28-ene 04-feb 11-feb 18-feb 04-mar 11-mar 25-mar 22-abr TOTAL MEJORES

1 PEREZ LONDOÑO,ANDRES FELIPE + EIROA DIAZ,JUAN CARLOS 16 25 23 20 15 18 25 25 0 40 207 158

2 LIÑARES MARTINEZ,JUAN MANUEL + NUÑEZ ETCHEVERRIA,FRANCISCO 7 23 17 0 0 25 11 0 0 50 133 133

3 IGLESIAS SOUTO,CARLOS + SANTISO PAZO, FRANCISCO 21 0 21 8 10 17 6 17 0 46 146 132

4 COCHON GARCIA,FRANCISCO JAVIER + BLANCO CARRERA,ANGEL 17 21 25 15 0 15 0 0 0 38 131 131

5 RODRIGUEZ FERNANDEZ,RICARDO + RODRIGUEZ FERNANDEZ,JUAN CARLOS 11 19 7 19 20 23 23 13 0 26 161 130

6 VARELA GERPE,MARCOS + CONDE GILA,SANTIAGO 18 18 18 17 21 10 16 20 0 30 168 125

7 GARCIA BOUZAS,JUAN ROBERTO + BELLO VELO,TOMAS 23 0 14 14 8 23 17 18 0 28 145 123

8 REDDING,PHILIP MICHAEL + COUCEIRO CAINZOS,JOSE LUIS 14 15 19 16 11 5 10 21 0 34 145 119

9 SINDE ROMERO,ALEJANDRO + SINDE EIRAS,JOSE LUIS 4 20 13 25 25 8 21 0 0 0 116 112

10 SUAREZ DONO, DOMINGO + MENARD VARELA, VICTORIA 14 0 2 7 9 14 19 19 0 36 120 111

11 LANDEIRA CANEDO,TERESA + CASTRO CASTRO,ROGELIO 5 14 20 18 13 20 7 14 0 24 135 110

12 CARCACIA ESTRADA,VICENTE JAVIER + ABAD BUJAN,ANTONIO LUIS 20 0 3 6 14 12 8 10 0 42 115 106

13 DE LA IGLESIA LOPEZ,IAGO + DE LA IGLESIA RODRIGUEZ,FERNANDO 25 12 11 19 20 13 12 16 0 0 128 105

14 GARCIA HERMIDA,RICARDO + GARCIA GOMEZ,MARIA CARMEN 13 10 7 12 7 21 20 12 0 22 124 100

15 VAZQUEZ PEREZ,CAMILO + SEOANE PEREIRO,JESUS 10 16 10 13 16 16 14 23 0 0 118 98

16 ANDRADE TEMPRANO, ANTONIO + NUÑEZ RODRÍGUEZ, LUIS 0 17 15 5 23 7 2 9 0 20 98 91

17 FERNANDEZ ARES,MIGUEL + NOGUEIRA ALVAREZ,JOSE JUAN 11 11 9 23 19 3 15 0 0 0 91 88

18 NAYA BOGA,ELISEO + ALVAREZ LLANA,JUAN MANUEL 19 0 12 21 12 1 3 15 0 0 83 82

19 GARCIA MEJUTO ALEJANDRO + VALIENTE ROMERO, JAVIER 0 13 0 9 17 4 9 8 0 16 76 72

20 BOULLOSA ABOY,JOSE ALFONSO + LOPEZ OROZA,RUBEN JESUS 12 0 8 0 0 19 23 0 0 0 62 62

21 LUACES DE LA HERRAN,SANTIAGO + COSTA BUJAN,F.JAVIER 15 0 16 11 5 6 4 7 0 0 64 60

22 RIOS ALVAREZ,GONZALO + RIOS LOPEZ,NICOLAS 8 0 6 0 18 9 0 6 0 0 47 47

23 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO + MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA 0 0 5 10 0 2 18 11 0 0 46 46

24 MARTINS GONZALEZ,ROBERTO + MAROTO VALDEPEÑAS,JUAN FRANCISCO 6 0 0 1 0 0 5 0 0 32 44 44

25 RODRÍGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO + RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARTA 0 0 7 0 6 11 13 5 0 0 42 42

26 GARCIA-TIZON BORRAS,ARCADIO + DELICADO CALO,ANTONIO 9 0 4 0 0 0 0 0 0 0 13 13

27 BALADRON CABEZON, RAMON + 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2



LIGA DE INVIERNO 2023

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA (desde 40,1)
J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 FINAL

PAREJA 14-ene 01-abr 28-ene 04-feb 11-feb 18-feb 04-mar 11-mar 25-mar 22-abr TOTAL

1 CASTRO VARELA, ANGEL + DAMIEN DOLAN 0 25 0 21 23 25 21 21 0 40 176

2 PINTADO LOPEZ,HEBERT ARIEL + ALVAREZ CORVAIA,ARIEL ALBERTO 21 14 23 7 21 21 14 25 0 42 188

3 CHARRO FREIRE,LUIS MIGUEL + NIMO RIVERA,JUAN CARLOS 25 6 17 0 13 20 6 19 0 50 156

4 LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS + LIÑEIRA PIÑEIRO, JOSE 0 20 13 25 14 18 25 23 0 22 160

5 TUDO ANTA,CARLOS + SAINZ GUILLEN,JAVIER 19 0 21 20 11 12 19 11 0 38 151

6 TENREIRO MARTINEZ,MIGUEL + BLANCO GERPE,MARIO 20 8 18 23 10 17 20 18 0 24 158

7 AGEITOS BECERRA,JOSE LUIS + VERDIA RODRIGUEZ,RAFAEL ALBERTO 12 19 12 16 9 15 18 17 0 36 154

8 LAMAS OTERO,JUAN MANUEL + BECERRA GARCIA,FRANCISCO JAVIER 18 17 25 17 8 8 11 9 0 26 139

9 PIDAL CASTRO,EMILIO + TABORA GARCIA,MARCOS 8 18 15 12 7 11 17 14 0 34 136

10 HILL,KENNETH CHARLES + MENARD MECCA,JORGE 9 11 0 11 12 16 10 12 0 46 127

11 PALOMO PEREZ,FERNANDO + BOU AREVALO,GERMAN 23 0 20 15 25 14 5 0 0 0 102

12 QUEIJO RODRIGUEZ,JOSE MANUEL + HUERTAS FORTES,TRINIDAD 15 7 8 13 19 7 0 15 0 30 114

13 CARMONA ELIZALDE, FERNANDO + DE RAMOS DURANTEZ, JOAQUIN J. 0 10 10 8 17 0 15 0 0 32 92

14 RUPPEN PARDO,FERNANDO + FERREIRO GUTIERREZ,MANUEL 13 5 9 14 18 13 12 8 0 16 108

15 PAZOS PAZOS,DANIEL + TASENDE CANCELA,PEDRO 10 13 11 5 0 6 7 0 0 28 80

16 REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO + SUAREZ ABUIN, RICARDO 0 21 5 9 5 0 8 13 0 18 79

17 DE PABLOS GARCIA, PABLO + DE PABLOS VEIGA, ALBERTO 0 0 19 0 0 19 13 16 0 0 67

18 RODRIGUEZ FDEZ-ARGUELLES,ALVARO + HASSAN FERNANDEZ,RAFAEL 17 16 6 1 0 0 0 20 0 0 60

19 ANGULO MORENO, MANUEL + JUAN F. MAROTO VALDEPEÑAS 0 0 16 18 15 9 0 0 0 0 58

20 LOPEZ FERRER,MARIA JOSE + RODRIGUEZ SANCHEZ,ISAAC 7 15 4 4 6 10 9 0 0 0 55

21 MARTIN BLANCO,MANUEL + FERNANDEZ GARCIA-GARABAL, JORGE 16 9 0 10 0 0 16 0 0 0 51

22 BLANCO TRILLO,JOSE ANDRES + MADRIÑAN MARTIN,RODRIGO 6 23 14 6 0 0 0 0 0 0 49

23 NUÑEZ NAYA, ANTONIO JOSE + BELTRAN DE HEREDIA CH., JOSE RAMON 0 12 0 2 16 0 4 0 0 14 48

24 GORRIZ LAFUENTE,JOSE Mª + MIGUELEZ FREIRE,Mª TERESA 5 0 3 0 0 5 0 10 0 0 23

27 CERNADAS GARCIA, MANUEL + AÑON REGUEIRA, VICTOR 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3



LIGA DE INVIERNO 2023
CLASIFICACION SENIOR

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 FINAL

PAREJA 14-ene 01-abr 28-ene 04-feb 11-feb 18-feb 04-mar 11-mar 25-mar 22-abr TOTAL MEJORES

1 CASTRO VARELA, ANGEL + DAMIEN DOLAN 0 25 0 20 23 25 23 23 0 26 165 145

2 PINTADO LOPEZ,HEBERT ARIEL + ALVAREZ CORVAIA,ARIEL ALBERTO 16 14 23 2 19 21 8 25 0 38 166 142

3 GARCIA BOUZAS,JUAN ROBERTO + BELLO VELO,TOMAS 23 0 13 13 2 20 18 18 0 40 147 132

4 VARELA GERPE,MARCOS + CONDE GILA,SANTIAGO 18 20 17 18 20 12 17 19 0 36 177 131

5 IGLESIAS SOUTO,CARLOS + SANTISO PAZO, FRANCISCO 21 0 19 3 5 15 3 17 0 50 133 127

6 RODRIGUEZ FERNANDEZ,RICARDO + RODRIGUEZ FERNANDEZ,JUAN CARLOS 3 21 10 17 17 23 25 14 0 16 146 119

7 CARCACIA ESTRADA,VICENTE JAVIER + ABAD BUJAN,ANTONIO LUIS 20 0 1 1 10 13 10 12 0 46 113 111

8 TUDO ANTA,CARLOS + SAINZ GUILLEN,JAVIER 13 0 21 19 4 4 16 4 0 34 115 107

9 LANDEIRA CANEDO,TERESA + CASTRO CASTRO,ROGELIO 6 15 18 21 9 18 9 0 0 24 120 105

10 GARCIA HERMIDA,RICARDO + GARCIA GOMEZ,MARIA CARMEN 14 9 7 10 1 19 20 11 0 30 121 104

11 CHARRO FREIRE,LUIS MIGUEL + NIMO RIVERA,JUAN CARLOS 25 5 0 0 8 17 1 20 0 28 104 103

12 PALOMO PEREZ,FERNANDO + BOU AREVALO,GERMAN 17 0 20 12 25 8 1 15 0 0 98 97

13 AGEITOS BECERRA,JOSE LUIS + VERDIA RODRIGUEZ,RAFAEL ALBERTO 4 23 6 14 3 10 15 13 0 22 110 97

14 VAZQUEZ PEREZ,CAMILO + SEOANE PEREIRO,JESUS 10 17 11 11 12 14 13 21 0 0 109 88

15 FERNANDEZ ARES,MIGUEL + NOGUEIRA ALVAREZ,JOSE JUAN 11 11 9 25 18 2 14 0 0 0 90 88

16 ANDRADE TEMPRANO, ANTONIO + NUÑEZ RODRÍGUEZ, LUIS 0 19 15 1 21 9 1 9 0 14 89 87

17 NAYA BOGA,ELISEO + ALVAREZ LLANA,JUAN MANUEL 19 0 12 23 7 1 1 16 0 0 79 78

18 GARCIA MEJUTO, ALEJANDRO + VALIENTE ROMERO, JAVIER 0 12 0 0 0 3 11 8 0 42 76 76

19 LAMAS OTERO,JUAN MANUEL + BECERRA GARCIA,FRANCISCO JAVIER 9 0 25 15 1 1 6 2 0 18 77 75

20 LUACES DE LA HERRAN,SANTIAGO + COSTA BUJAN,F.JAVIER 15 18 16 8 1 7 1 5 0 0 71 69

21 CARMONA ELIZALDE, FERNANDO + DE RAMOS DURANTEZ, JOAQUIN 0 7 4 4 14 0 12 0 0 20 61 61

22 BOULLOSA ABOY,JOSE ALFONSO + LOPEZ OROZA,RUBEN JESUS 12 0 8 0 0 16 21 0 0 0 57 57

23 QUEIJO RODRIGUEZ,JOSE MANUEL + HUERTAS FORTES,TRINIDAD 8 6 2 7 16 1 0 7 0 10 57 54

24 ANGULO MORENO, MANUEL + MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO 7 0 14 16 11 1 2 0 0 0 51 51

25 RUPPEN PARDO,FERNANDO + FERREIRO GUTIERREZ,MANUEL 5 4 3 9 15 6 7 1 0 8 58 50

26 HILL,KENNETH CHARLES + MENARD MECCA,JORGE 1 8 0 5 6 11 5 6 0 12 54 48

27 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO + MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA 0 0 1 6 0 1 19 10 0 0 37 37

28 NUÑEZ NAYA, ANTONIO JOSE + BELTRAN DE HEREDIA CH., JOSE RAMON 0 10 0 1 13 0 1 0 0 4 29 29

29 LOPEZ FERRER,MARIA JOSE + RODRIGUEZ SANCHEZ,ISAAC 1 16 1 1 1 5 4 0 0 0 29 28

30 PAZOS PAZOS,DANIEL + TASENDE CANCELA,PEDRO 2 13 5 0 0 1 1 0 0 6 28 28

31 GORRIZ LAFUENTE,JOSE Mª + MIGUELEZ FREIRE,Mª TERESA 1 0 1 0 0 1 0 3 0 0 6 6

32 CERNADAS GARCIA, MANUEL + AÑON REGUEIRA, VICTOR 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1


